
                                                                                                                                                                

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE UFFICIO STAFF

 RESPONSABILE  DEL  SETTORE: dott. Tommaso De Girolamo 

Registro  Generale n.___85____  del _11/02/2021________

Registro  Settore  n.__20_____  del _29/01/2021__________

OGGETTO:  Liquidazione per il trattamento, pulizia e rimozione murales dal Monumento ai caduti.

      
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- - Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
-  Come da  foglio allegato del  responsabile del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                                                            IL RESPONSABILE
                                                                                                              Segretario Generale

dott. Tommaso De Girolamo
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
 con determinazione del Settore III R.G. n. 1675 del 18/12/2019 e R.S. n. 158 del 16/12/2019

veniva  affidato  il  servizio  di  trattamento,  pulizia  e  rimozione  dei  murale  dal  Monumento  ai
caduti alla società C&C MULTISERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA A.R.L. con sede legale
in Corso Vittorio Emanuele III n, 90 – 80030 Camposano (Na)– P.IVA/C.F. 06524021216, per
l’importo complessivo di € 2.500,00 oltre IVA al 22%;

DATO ATTO che:
 a  seguito  di  variazione  di  Bilancio  approvata  con  deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.

239/2019 è stato  assunto regolare  impegno di  spesa  sul  capitolo  di  bilancio  79/13 esercizio
finanziario 2019 per l’importo di € 3.050,00;

 ai  sensi  dell’art.  del  D.Lgvo n.  267/2000 la  variazione  di  bilancio  deve essere ratificata  dal
Consiglio Comunale, per cui, non essendo stata ratificata alla data del 31/12/2019, si è formato
un debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 94 lett. e del D.Lgs 267/2000;

VISTO:
 la  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  17  del  19/05/2020  con  la  quale  è  stato  disposto  il

riconoscimento  del  debito  fuori  Bilancio  nei  confronti  della  società  C&C MULTISERVICE
SOCIETA’ COOPERATIVA A.R.L. per l’importo di € 2.500,00 escluso IVA ai sensi dell’art.
15 DPR n. 633/72;

 la  Determina  del  Settore  Staff  n.  111  del  16/10/2020  avente  ad  oggetto  “  Impegno  spesa
riconoscimento d.f.b. art. 194 lett. e D.Lgs 267/2000- Delibera di C.C. n. 17/2020”;

 la fattura elettronica n. 762 del 19/12/2019 di importo pari a € 2.500,00 oltre IVA al 22% pari ad
€ 3.050,00, per cui la prestazione è esigibile al 31/12/2019;

 il C.I.G. n. Z9D2A6EAF3;
 il DURC “on line” regolare per i contributi, scadenza 23/05/2021;
 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi

finanziari per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”;

RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione del servizio reso;

VISTI:
 il D.Lgs n. 267/2000;
 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

PROPONE DI DETERMINARE
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 di liquidare la somma di € 3.050,00, IVA inclusa al 22%, il servizio di trattamento, pulizia e

rimozione dei murale dal Monumento ai caduti, in favore della società C&C MULTISERVICE
SOCIETA’ COOPERATIVA A.R.L. con sede legale in Corso Vittorio Emanuele III n, 90 –
80030 Camposano (Na)– P.IVA/C.F. 06524021216;

 di emettere mandato di pagamento a favore della società per l’importo imponibile di € 2.500,00
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxx;

 di emettere mandato di pagamento a favore dell’Erario per l’importo di € 550,00 (IVA al 22%),
ai sensi dell’art. 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettere b) della legge
23 dicembre 2014 n. 190 “Split payment” scissione dei pagamenti;

 di dare atto che la somma di € 3.050,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 2498/1 esercizio
finanziario 2020, impegno n. 3363;

 di  trasmettere  la  presente  determinazione  all’ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile Unico del Procedimento
                                                                                    Ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE UFFICIO STAFF

Vista la proposta che precede;
Visto lo statuto comunale;
Visto l’art.184 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n.267;

DETERMINA

 di approvare, come in effetti approva, la proposta di determinazione a firma del RUP che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto. 

                                                                                                    IL RESPONSABILE
                                                                                                                   Segretario Generale

dott. Tommaso De Girolamo


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	PROPONE DI DETERMINARE


